
Uこりごセ[…
ニュ‐えじ7‐・ ″ あ174

平成20年 9月 21日 No ll

リフォームセンター塚本

TEL(075)392‥0464
http:〃www akemichanip FAX3904380

私達は「心をこめてお客様の家守り」に徹します。どんな事でもお問合わせ下さい 1

お米屋さんの店頭に「新米入荷Jの張り紙を発見。食べ物で知る “季節のしあわせ"と

日い、さっそく湖北地方の新米を購入し、食してみました。あのビカピカと光ったツヤの

よさとモチモチとした食感、最高最高 !私が待っていた一番好きなシーズン、秋の至」来です。

残暑厳しく、夜も寝苦しかった今年の夏、皆様体調コントロールは如何でしょうか ?
そして幸せと思える日長をお過ごしでしょうか。お伺い申し上げます。

私からチョビットだけ幸せに思える風をこの紙面から送ります。その風は金運アップの

あの「あけみちゃんストラップJがおこしてくれました。金運アップの願いが叶えられた
3名の方長の声をご紹介します。

自宅の部屋から8いもよらぬ大金が出てきた方。今まで当たった事がない銀行の懸賞金
が当たった方。人にお金を貸し、返ってこないと思われた

お金が手元に戻つてきて大喜びの方(何と2件も !)。 その
事をしヽしヽ笑顔で私に伝えて下さつた方長が、3人もおられ
るのです。この幸せが皆様にも伝われば、製作した者達に

とつて最高の喜びです。

心を豊かに持つようにすると、気持ちが楽になり、顔の

表情も変わってくると思います。洛西ニュータウンの

街路樹があでやかに変わつていく姿や、おいしい季節の

ごちそうを心待ちにできるいいシーズンが、もうそこまで

きています。

日夜お健やかに、楽しくお過ごし下さいませ。

+

毎

つかもとあけみ

四 金遭アップの
つかもとあけみちゃんストラップ

ご希望の方にブレぜントします。
あ電話にてお矢]らせ下さい。

075‐ 392‐ 0464

拠    J
こんなにきれいになりました♪

7月 初旬より京都経済短期大学の玄関ロビーの内装

リフォームエ事をし、8月 下旬に明るくされいに出来上が

りました。このスペースを使って、国際交流や地域の方々

との交流を行う目的で改装されました。今後は色々な

イベントを■
‐
画される予定です。イベント情報は、この

紙面でもお矢0らせします。

そこで当店も、経短が2001年度から始められているネパールの学校建設やIIP地の子ども達に文具を
手渡す活動に協力をします (非営利組織のマネージメントを研究テーマとした藤原ゼミ担当です)。

ご家庭に眠っている未使用の文房具があれば、ご寄付をお願いします。お電話くだされば私がお伺い

します。活動は京都経済短期大学のホームページ(http//www kyoto econ acip/educa● On/0204_01)
でも見られます。ご協力宜しくお願いします。



お客様から火災警報機のお間合わせがあり散した。京都市では平成23年
5月 31日までに設置が義務付けられています。町内会の共同購入の0乎びかけ
等もありますが、その時期にくれば、手頃な値段の商品が出てくるもの
と認います。

当店もその時になれば取付けも含んでlJ9しでも安くできる品をお届け
します。それまで安心してお待ち下さい。又この紙面でご案内します。
悪質な人に編されない様ご注意下さい。

また、空き栄の標的になっているマーキングにご注意。訪間販売業者
などが効率よく訪間できるように者案した数字等の文字の事です。
留守の時間帯や家族構成がひと日で分かり、空き巣などの標的になる
召れがあります。あなたのお宅の表札に書いてありませんか?
見つけたらすぐに消しましょう !

あけみちゃんの

初腋駁
テレビや雑誌でも紹介された、京都ではここ

だけの「富士山溶岩浴Jのできるお店、プラン
パ リで初体験。その初体験の感想は ?気持ち
よさ100点満点です。
マイナスイオンの発生 した音β屋の、大きな

溶岩盤の上に横たわ ります。身体に負担が

少ない湿度と温度でコントロールされ、苦しく

感 じません。その遠赤外線を放射された溶岩

盤に 15分程横たわっていると、体の芯まで
温まり、手の先にまでネットリした脂の汗が

でてきました。 (これは皮脂腺から出る汗との

事です)これがよく言われている老廃物か ?
/」9しだけでも健康美人になれるかなぁ―と
厚かましく思いながら60分程入浴し、溶岩浴
終了。その後アロマ トリー トメン トを して

もらいました。 (写真 )

血液の流れもよくなり、身体がとても軽く、

気分爽快。ああ～気持ちよか った |も っと

詳 しくお知りになりたい方はあけみちゃん迄

お電話下さい。内緒のお話、お伝えしますよ。

(木屋町三条上ル、プラ ン バ リでのスパ
体験で した。 )

【お客様へ】
お家の事で不都合が生 じた節には、す ぐお伺い

します。ご遠慮なくお知らせ下さい。

「なつかしい電車J
3名様にブレゼント

昭禾040年代に走つていた京都市電をモチーフ
に、150省の1こ製作された模型製作キットです。
(あけみちゃんストラップでご協力頂いた、株式

会社さんけい さんの企画品です。)

←写真の品は息子が

作つたものです。

ハイクオリティな細

工で驚きです。

株式会社さんけい

さんは毎月第3土 曜
日を一般公開日とし、

自由に工房内を見学できます。各種模型製作

キットの販売もありますよ !

(お問合わせは075-312-9889)
つ回は写真と同じキットを3名様にプレゼント !

ご希望の方は住所 。氏名 電話番号をハガキに書
いてリフォームセンター塚本宛 (〒 615-8051
京都市西京区牛ヶ瀬西柿町35)にお出し下さい。
メ切りは2008年9月 30日 まで。

両手を合わせた時、 bがおだやかになります。
一日に一度は心がけたいものです。

今回も最後までお読み下さりありがとうござぃました。


